ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

по закупке услуг по техническому обслуживанию

копировально-множительной техники и периферийного оборудования

Евразийской экономической комиссии в 2020 году

от 12 декабря 2019 года               №804/2

Председатель конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по закупке

услуг по техническому обслуживанию копировально-множительной техники и

периферийного оборудования Евразийской экономической комиссии в 2020 году

(далее – конкурсная комиссия),

директор Департамента управления делами

Л.А. Унанян

Присутствовали Члены конкурсной комиссии:

Петкевич Мария

Иосифовна

- заместитель директора Департамента управления

делами (заместитель председателя конкурсной

комиссии)

Бастрон Александр

Александрович

- консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления

делами (секретарь конкурсной комиссии)

Савро Елизавета

Эдуардовна

- заместитель директора Департамента финансов

Карапетян Тигран

Варданович

 - начальник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления

делами

Максимов Владимир

Владимирович

- заместитель начальника отдела организации и

эксплуатации информационно-коммуникационных

систем и вычислительной техники Департамента

управления делами

Дунаевская Оксана

Валентиновна

- заместитель начальника отдела административно-

хозяйственной деятельности Департамента управления

делами

Серегин Павел

Андреевич

- советник отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

2

1. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по

закупке услуг по техническому обслуживанию копировально-множительной

техники и периферийного оборудования Евразийской экономической комиссии в

2020 году (далее – Конкурс) проходила 11 декабря 2019 года по адресу: г. Москва,

ул. Летниковская, д.2, стр. 2 (корпус «С»). Начало – 11:00 по московскому времени.

(Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе от 11 декабря 2019

года № 804/1).

2. Рассмотрение заявок на участие в Конкурсе проведено конкурсной комиссией

по адресу: Российская Федерация, 115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2

(корп. «С») 12 декабря 2019 года.

3. Конкурсной комиссией рассмотрено 2 (две) заявки на участие в Конкурсе.

3.1. Регистрационный номер 1:

Регистрационный

номер

Наименование участника

размещения заказа

Местонахождение участника

размещения заказа

1 ООО «Артрон компьютерс»

109147, г. Москва,

ул. Воронцовская, д.35Б,

корп.1, эт.1, пом.1, комн.2

По результатам рассмотрения заявки на участие в Конкурсе конкурсной

комиссией принято решение:

-  учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

ООО «Артрон компьютерс» не соответствует требованиям, установленным в п. 12

Раздела I и п. 10.1.2 Раздела II извещения о проведении Конкурса, отказать в

допуске к участию в Конкурсе в соответствии с пп. 2 п. 20 извещения, а именно:

а) в заявке отсутствуют документы (сертификаты, копии трудовых книжек),

подтверждающие наличие 7 специалистов в штате участника размещения заказа,

сертифицированных производить ремонт, настройку и профилактику предлагаемого

к обслуживанию оборудования.

Члены конкурсной комиссии Решение:

Унанян Л.А. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Петкевич М.И. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Бастрон А.А. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Савро Е.Э. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Карапетян Т.В. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

3

Максимов В.В. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Дунаевская О.В. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Серегин П.А. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

3.2. Регистрационный номер 2:

Регистрационный

номер

Наименование участника

размещения заказа

Местонахождение участника

размещения заказа

2 ООО «Р-Техно»

109316, г. Москва,

Волгоградский проспект, д.26,

стр.1, комн.38

По результатам рассмотрения заявки на участие в Конкурсе конкурсной

комиссией принято решение:

- учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

ООО «Р-Техно» не соответствует требованиям, установленным извещения о

проведении Конкурса, отказать в допуске к участию в Конкурсе в соответствии с

пп. 2 п. 20 извещения, а именно:

а) непредставление документа, определенного пп. 1    п. 13 Раздела I;

б) справка о кадровых ресурсах и информационное письмо о применяемом

программном обеспечении не подписаны и не скреплены печатью участника

размещения заказа.

Члены конкурсной комиссии Решение:

Унанян Л.А. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Петкевич М.И. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Бастрон А.А. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Савро Е.Э. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Карапетян Т.В. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Максимов В.В. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Дунаевская О.В. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Серегин П.А. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

4. На основании результатов рассмотрения заявок на участие в Конкурсе

принято решение об отказе в допуске к участию в открытом конкурсе всех

участников размещения заказа, подавших заявки на участие в открытом конкурсе,

открытый конкурс признается несостоявшимся.

4

5. Протокол рассмотрения заявок на участие в Конкурсе будет размещен на

официальном сайте http://www.eurasiancommission.org.

Председатель конкурсной комиссии:

                              __________________Л.А. Унанян

Члены конкурсной комиссии:

                   ___________________М.И. Петкевич

                   ___________________Е.Э. Савро

                   ___________________Т.В. Карапетян

                   ___________________В.В. Максимов

                   ___________________О.В. Дунаевская

                   ___________________П.А. Серегин

Секретарь конкурсной комиссии:

                   ___________________ А.А. Бастрон

http://www.eurasiancommission.org/